
UCHWAŁA NR XXVI/215/2021 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania wójta 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2021r. 
poz.1834/ Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skarbimierz, dostrzegając konieczność zmian obowiązującego studium uwarunkowań 
i kierunów zagospodarowania przestrzennego, uważa za konieczne, jak najszybsze przeprowadzenie procedury 
w tym zakresie, zainicjowanej uchwałą nr XX/148/2020 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skarbimierz. 

Rada Gminy stoi na stanowisku, że jako priorytet należy uznać przeprowadzenie dalszego postępowania 
w sprawie sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie niezbędnym do dalszego rozwoju gminy, w celu zaspokojenia potrzeb naszych mieszkańców, 
a obejmujących cały administracyjny obzar gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3AA295-70DB-478B-BECD-A1BEF0E945D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


